
Projekt 
 
z dnia  23 września 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVIII/ /2021 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Michałowice na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 poz. 305) oraz na podstawie 
art. 30 ust. 2 pkt. 4 i pkt 9 lit c ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) - oraz § 8 uchwały nr XXX/236/2020 
Rady Gminy Michałowice z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Gminy 
Michałowice na rok 2021,Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 203 188,54 zł, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę  203 188,54 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 1 081 431,23 zł, 
zgodnie 
 z załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 46 157,16 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały.  

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę  1 127 588,39 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszej uchwały.  

1. Planowany deficyt budżetu Gminy Michałowice po zmianach wynosi 
6 410 856,18 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciąganych kredytów w kwocie 236 761,84 zł i niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 2 133 343,20 zł, oraz wolnymi środkami o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 4 040 751,14 zł - zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały; 

2. Ustala się: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69436480-0146-4629-9D9C-82D66F88E43B. Projekt Strona 1



1) przychody budżetu w łącznej kwocie 9 438 194,34 zł; 

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie 3 027 338,16 zł; zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limit zobowiązań: 

a) z tytułu kredytów zaciąganych w roku 2021 w wysokości 3 200 000,00 zł, 
w tym na pokrycie deficytu w wysokości 236 761,84 zł, na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów 2 963 238,16zł; 

b) z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w roku 2021 na sfinansowanie 
przejściowego deficytu budżetu w wysokości 5 000 000,00 zł; 

c) z tytułu udzielania w roku 2021 pożyczek z budżetu Gminy Michałowice do 
łącznej kwoty 64 100,00 zł 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Michałowice do zaciągnięcia zobowiązań 
z tytułu pożyczek i kredytów w kwotach określonych limitami z ust. 3, z których 
obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów 
obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Michałowice 
w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu. 

§ 4. Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków związanych 
z otrzymaniem opłaty za zezwolenie zgodnie z art. 92 ust. 11 ustawy 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, jak w załączniku nr 
5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Michałowice w roku 2021, jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania realizowane na 
podstawie umów 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, jak w załączniku nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia w ramach 
Funduszu Sołeckiego, jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W zakresie wykonania budżetu na 2021 rok upoważnia się Wójta Gminy 
Michałowice do: 

1. Zaciągania w roku 2021 kredytów długoterminowych w wysokości 3 
200 000,00 zł; 

2. Zaciągania w roku 2021 kredytów i pożyczek na sfinansowanie 
przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku nie może 
przekroczyć limitu 5 000 000,00 zł; 

3. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków 
budżetowych 
na rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69436480-0146-4629-9D9C-82D66F88E43B. Projekt Strona 2



4. Udzielania w roku 2021 pożyczek z budżetu Gminy Michałowice do łącznej 
kwoty 64 100,00 zł 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69436480-0146-4629-9D9C-82D66F88E43B. Projekt Strona 3



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXXVIII/ /2021

Rady Gminy Michałowice

z dnia 30 września 2021r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

750 0,00 12 605,44

0,00 0,00

75085 0,00 12 605,44

0,00 0,00

0,00 12 605,44

754 0,00 10 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

756 0,00 15 641,78

0,00 0,00

75619 0,00 15 641,78

0,00 0,00

0,00 15 641,78

758 0,00 26 950,00

0,00 0,00

75801 0,00 26 950,00

0,00 0,00

0,00 26 950,00

801 0,00 110 413,32

0,00 0,00

80101 0,00 110 413,32

0,00 0,00

0,00 110 413,32

851 0,00 9 000,00

0,00 0,00

85195 0,00 9 000,00

0,00 0,00

0,00 9 000,00

852 -23 030,00 23 030,00

0,00 0,00

85295 -23 030,00 23 030,00

268 656,70 268 656,70

Pozostała działalność 26 500,00 35 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

332 537,70

821 879,70 821 879,70

332 537,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

26 500,00

0,00

166 147,47

Ochrona zdrowia 26 500,00 35 500,00

Szkoły podstawowe

0940

10 000,00

2920

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

Administracja publiczna

Ochotnicze straże pożarne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

26 822 617,78

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 0,00

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MICHAŁOWICE 

10 794 392,28 10 821 342,28

Nazwa

0,00

0,00

0,00

500,00 10 500,00

Plan przed zmianą Plan po zmianach 
3 4 5 8

§

bieżące

12 605,44

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 605,44

196 628,84

0,00

184 023,40

0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

26 838 259,56

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

10 000,00

10 713 245,00

Wpływy z różnych rozliczeń

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia

0,00

0,00

10 686 295,00

1 414 841,35

Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 686 295,00

15 641,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

15 641,78

0,00 0,00

10 713 245,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

1 304 428,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oświata i wychowanie

55 734,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 846,15 119 259,47

Pomoc społeczna

0,00

2180 35 500,00

Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69436480-0146-4629-9D9C-82D66F88E43B. Projekt Strona 1



0,00 0,00

0,00 23 030,00

-23 030,00 0,00

854 0,00 4 578,00

0,00 0,00

85415 0,00 4 578,00

0,00 0,00

0,00 4 578,00

900 0,00 14 000,00

0,00 0,00

90005 0,00 14 000,00

0,00 0,00

0,00 14 000,00

razem: -23 030,00 226 218,54

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-23 030,00 226 218,54

0,00 0,00

268 656,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

268 656,70

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 23 030,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł
23 030,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 14 140,00 18 718,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 14 140,00 18 718,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 14 140,00 18 718,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 869 036,49 4 883 036,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
232 601,40 232 601,40

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 235 536,64 249 536,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
225 536,64 225 536,64

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 14 000,00

bieżące 62 791 848,72 62 995 037,26

73 837 160,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
615 437,25 615 437,25

majątkowe

majątkowe 10 842 123,31 10 842 123,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
9 441 631,78 9 441 631,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
8 826 194,53 8 826 194,53

Ogółem: 73 633 972,03

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69436480-0146-4629-9D9C-82D66F88E43B. Projekt Strona 2



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXXVIII/ /2021

Rady Gminy Michałowice

z dnia 30 września 2021r.

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 061 546,63 112 319,40 21 095,01 1 095,01 20 000,00 0,00 54 750,63 36 473,76 0,00 0,00 1 949 227,23 1 799 227,23 150 000,00 0,00

-10 127,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 127,39 -10 127,39 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 051 419,24 112 319,40 21 095,01 1 095,01 20 000,00 0,00 54 750,63 36 473,76 0,00 0,00 1 939 099,84 1 789 099,84 150 000,00 0,00

1 449 227,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 449 227,23 1 299 227,23 150 000,00 0,00

-10 127,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 127,39 -10 127,39 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 439 099,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 439 099,84 1 289 099,84 150 000,00 0,00

14 787 491,43 2 808 779,11 1 630 367,11 0,00 1 630 367,11 1 173 000,00 0,00 5 412,00 0,00 0,00 11 978 712,32 11 978 712,32 0,00 0,00

-1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 050 000,00 -1 050 000,00 0,00 0,00

18 261,00 18 261,00 18 261,00 0,00 18 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 755 752,43 2 827 040,11 1 648 628,11 0,00 1 648 628,11 1 173 000,00 0,00 5 412,00 0,00 0,00 10 928 712,32 10 928 712,32 0,00 0,00

5 220 680,21 1 231 367,11 1 231 367,11 0,00 1 231 367,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 989 313,10 3 989 313,10 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

18 261,00 18 261,00 18 261,00 0,00 18 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 188 941,21 1 249 628,11 1 249 628,11 0,00 1 249 628,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 939 313,10 3 939 313,10 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

-1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 581 142,30 1 082 718,28 1 082 718,28 21 600,00 1 061 118,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 498 424,02 1 498 424,02 0,00 0,00

-6 823,48 -6 823,48 -6 823,48 0,00 -6 823,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 169,05 5 169,05 5 169,05 0,00 5 169,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

2 584 487,87 1 081 063,85 1 081 063,85 21 600,00 1 059 463,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 503 424,02 1 503 424,02 0,00 0,00

2 581 142,30 1 082 718,28 1 082 718,28 21 600,00 1 061 118,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 498 424,02 1 498 424,02 0,00 0,00

-6 823,48 -6 823,48 -6 823,48 0,00 -6 823,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 169,05 5 169,05 5 169,05 0,00 5 169,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

2 584 487,87 1 081 063,85 1 081 063,85 21 600,00 1 059 463,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 503 424,02 1 503 424,02 0,00 0,00

156 000,00 156 000,00 156 000,00 3 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 000,00 136 000,00 136 000,00 3 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 000,00 156 000,00 156 000,00 3 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 000,00 136 000,00 136 000,00 3 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 260 635,22 7 114 966,72 6 711 150,72 5 106 631,87 1 604 518,85 0,00 403 816,00 0,00 0,00 0,00 145 668,50 145 668,50 0,00 0,00

-19 805,83 -19 805,83 -19 805,83 -7 836,78 -11 969,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 323,48 8 323,48 8 323,48 0,00 8 323,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 249 152,87 7 103 484,37 6 699 668,37 5 098 795,09 1 600 873,28 0,00 403 816,00 0,00 0,00 0,00 145 668,50 145 668,50 0,00 0,00

71004

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego

750

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

po zmianach 0,00

0,00

0,00

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

przed zmianą

po zmianach

2 199 460,18po zmianach

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

zmniejszenie

2 199 460,18

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą

7 718 234,29

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016
Drogi publiczne 

gminne

przed zmianą

723 282,20

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą

723 282,20

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

01010

Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

przed zmianą

Plan

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MICHAŁOWICE

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

4 17

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

po zmianach 7 718 234,29

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

po zmianach 723 282,20

po zmianach 723 282,20

w tym:

obsługa długu

Nazwa

Administracja 

publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

z tego:

Wydatki bieżące

Z tego:

§

/

grupa

RozdziałDział
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69436480-0146-4629-9D9C-82D66F88E43B. Projekt Strona 1



5 639 349,47 5 493 680,97 5 490 180,97 4 239 551,87 1 250 629,10 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 145 668,50 145 668,50 0,00 0,00

-7 836,78 -7 836,78 -7 836,78 -7 836,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 636 512,69 5 490 844,19 5 487 344,19 4 231 715,09 1 255 629,10 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 145 668,50 145 668,50 0,00 0,00

312 709,46 312 709,46 137 709,46 0,00 137 709,46 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 969,05 -11 969,05 -11 969,05 0,00 -11 969,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 323,48 3 323,48 3 323,48 0,00 3 323,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 063,89 304 063,89 129 063,89 0,00 129 063,89 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517 900,00 437 900,00 422 500,00 32 000,00 390 500,00 8 400,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00

100 500,00 15 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

538 400,00 453 400,00 428 000,00 32 000,00 396 000,00 18 400,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

365 400,00 285 400,00 270 000,00 32 000,00 238 000,00 8 400,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00

100 500,00 15 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

385 900,00 300 900,00 275 500,00 32 000,00 243 500,00 18 400,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 460 500,25 17 249 632,77 13 850 234,54 10 809 595,00 3 040 639,54 2 745 678,00 481 981,00 171 739,23 0,00 0,00 3 210 867,48 3 210 867,48 0,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

149 968,76 149 968,76 149 968,76 89 968,76 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 550 469,01 17 399 601,53 14 000 203,30 10 899 563,76 3 100 639,54 2 745 678,00 481 981,00 171 739,23 0,00 0,00 3 150 867,48 3 150 867,48 0,00 0,00

10 029 943,10 9 985 289,00 9 596 015,00 8 503 487,00 1 092 528,00 0,00 389 274,00 0,00 0,00 0,00 44 654,10 44 654,10 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 968,76 139 968,76 139 968,76 89 968,76 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 169 911,86 10 125 257,76 9 735 983,76 8 593 455,76 1 142 528,00 0,00 389 274,00 0,00 0,00 0,00 44 654,10 44 654,10 0,00 0,00

2 185 039,00 2 185 039,00 2 112 914,00 1 846 260,00 266 654,00 0,00 72 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 195 039,00 2 195 039,00 2 122 914,00 1 846 260,00 276 654,00 0,00 72 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 761 891,38 3 595 678,00 850 000,00 0,00 850 000,00 2 745 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 166 213,38 3 166 213,38 0,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 701 891,38 3 595 678,00 850 000,00 0,00 850 000,00 2 745 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 106 213,38 3 106 213,38 0,00 0,00

245 341,88 245 341,88 78 000,00 31 300,91 46 699,09 167 341,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 641,78 24 641,78 24 641,78 8 900,00 15 741,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 983,66 269 983,66 102 641,78 40 200,91 62 440,87 167 341,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 500,00 90 500,00 50 500,00 15 500,00 35 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 641,78 15 641,78 15 641,78 0,00 15 641,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 141,78 106 141,78 66 141,78 15 500,00 50 641,78 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 27 500,00 27 500,00 15 800,91 11 699,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 8 900,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 500,00 36 500,00 36 500,00 24 700,91 11 799,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

801 Oświata i wychowanie

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75023

757
Obsługa długu 

publicznego

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75412
Ochotnicze straże 

pożarne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą

zwiększenie

80103

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych

80104 Przedszkola

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69436480-0146-4629-9D9C-82D66F88E43B. Projekt Strona 2



669 568,00 669 568,00 576 568,00 538 225,00 38 343,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 578,00 4 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

674 146,00 674 146,00 576 568,00 538 225,00 38 343,00 0,00 97 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 140,00 24 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 578,00 4 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 718,00 28 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 955 897,37 5 621 671,55 5 375 132,38 59 340,62 5 315 791,76 7 000,00 2 500,00 237 039,17 0,00 0,00 3 334 225,82 3 334 225,82 0,00 0,00

-19 328,40 -1 867,40 -1 867,40 0,00 -1 867,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 461,00 -17 461,00 0,00 0,00

24 211,80 24 211,80 24 211,80 0,00 24 211,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 960 780,77 5 644 015,95 5 397 476,78 59 340,62 5 338 136,16 7 000,00 2 500,00 237 039,17 0,00 0,00 3 316 764,82 3 316 764,82 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-211,80 -211,80 -211,80 0,00 -211,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 788,20 29 788,20 29 788,20 0,00 29 788,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 323 462,20 267 896,59 53 321,88 0,00 53 321,88 2 000,00 0,00 212 574,71 0,00 0,00 1 055 565,61 1 055 565,61 0,00 0,00

-1 655,60 -1 655,60 -1 655,60 0,00 -1 655,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 335 806,60 280 240,99 65 666,28 0,00 65 666,28 2 000,00 0,00 212 574,71 0,00 0,00 1 055 565,61 1 055 565,61 0,00 0,00

879 155,48 552 000,00 552 000,00 0,00 552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 155,48 327 155,48 0,00 0,00

-17 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 461,00 -17 461,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

861 694,48 552 000,00 552 000,00 0,00 552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 694,48 309 694,48 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

552 376,88 54 856,78 31 944,32 0,00 31 944,32 5 000,00 0,00 17 912,46 0,00 0,00 497 520,10 497 520,10 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 211,80 4 211,80 4 211,80 0,00 4 211,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556 588,68 59 068,58 36 156,12 0,00 36 156,12 5 000,00 0,00 17 912,46 0,00 0,00 497 520,10 497 520,10 0,00 0,00

2 190 526,41 2 140 526,41 40 526,41 0,00 40 526,41 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 184 526,41 2 134 526,41 34 526,41 0,00 34 526,41 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 329 447,98 58 988 322,61 32 816 653,52 18 341 099,53 14 475 553,99 6 417 419,88 18 389 059,94 965 189,27 0,00 400 000,00 22 341 125,37 22 191 125,37 150 000,00 0,00

-1 422 085,10 -204 496,71 -54 496,71 -7 836,78 -46 659,93 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -1 217 588,39 -1 217 588,39 0,00 0,00

340 653,87 250 653,87 236 075,87 98 868,76 137 207,11 10 000,00 4 578,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

80 248 016,75 59 034 479,77 32 998 232,68 18 432 131,51 14 566 101,17 6 427 419,88 18 393 637,94 965 189,27 0,00 250 000,00 21 213 536,98 21 063 536,98 150 000,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

900

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą 2 960 100,34

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 2 960 100,34

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu

przed zmianą 1 055 565,61

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 1 055 565,61

90015
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg

przed zmianą 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

90026

Pozostałe działania 

związane z 

gospodarką odpadami

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

po zmianach 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 490 550,10

zmniejszenie

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 490 550,10

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

po zmianach

92120
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami

przed zmianą

11 401 616,83

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 11 401 616,83

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69436480-0146-4629-9D9C-82D66F88E43B. Projekt Strona 3



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXXVIII/ /2021

Rady Gminy Michałowice

z dnia 30 września 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 1 949 227,23 - 10 127,39 1 939 099,84

01010 1 449 227,23 - 10 127,39 1 439 099,84

6010 150 000,00 0,00 150 000,00

150 000,00 0,00 150 000,00

6050 405 945,03 - 10 127,39 395 817,64

6 396,00 0,00 6 396,00

19 999,86 0,00 19 999,86

17 000,00 0,00 17 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

137 549,17 0,00 137 549,17

200 000,00 - 10 127,39 189 872,61

6057 460 224,46 0,00 460 224,46

460 224,46 0,00 460 224,46

6059 263 057,74 0,00 263 057,74

263 057,74 0,00 263 057,74

6060 170 000,00 0,00 170 000,00

170 000,00 0,00 170 000,00

01095 500 000,00 0,00 500 000,00

6050 500 000,00 0,00 500 000,00

500 000,00 0,00 500 000,00

600 11 978 712,32 - 1 050 000,00 10 928 712,32

60014 6 989 399,22 0,00 6 989 399,22

6050 439 315,11 0,00 439 315,11

217 315,11 0,00 217 315,11

222 000,00 0,00 222 000,00

6057 2 045 060,26 0,00 2 045 060,26

2 045 060,26 0,00 2 045 060,26

6059 3 473 713,85 0,00 3 473 713,85

3 473 713,85 0,00 3 473 713,85

6300 1 031 310,00 0,00 1 031 310,00

1 031 310,00 0,00 1 031 310,00

60016 3 989 313,10 - 50 000,00 3 939 313,10

6050 1 789 852,92 - 50 000,00 1 739 852,92

115 255,00 0,00 115 255,00

26 855,84 0,00 26 855,84

17 981,39 0,00 17 981,39

35 683,69 0,00 35 683,69

10 000,00 0,00 10 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

1 475 177,00 0,00 1 475 177,00

50 000,00 - 50 000,00 0,00

43 900,00 0,00 43 900,00

6057 1 869 541,15 0,00 1 869 541,15

1 869 541,15 0,00 1 869 541,15

6059 329 919,03 0,00 329 919,03

329 919,03 0,00 329 919,03

60095 1 000 000,00 - 1 000 000,00 0,00

6300 1 000 000,00 - 1 000 000,00 0,00

1 000 000,00 - 1 000 000,00 0,00

700 1 498 424,02 5 000,00 1 503 424,02

70005 1 498 424,02 5 000,00 1 503 424,02

6050 325 900,77 5 000,00 330 900,77

14 376,55 0,00 14 376,55

10 600,00 5 000,00 15 600,00

10 541,13 0,00 10 541,13

12 500,00 0,00 12 500,00

30 309,09 0,00 30 309,09

247 574,00 0,00 247 574,00

6060 1 172 523,25 0,00 1 172 523,25

113 BR1-14 FS Prawda

113 BR1-20 FS Zagórzyce

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY MICHAŁOWICE

113 BR1-17 FS Wilczkowice

113 BR1-07 FS Książniczki

ZIT1-09 Budowa parkingu Park & drive

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

123 IK Modernizacja zasobu komunalnego Gminy Michałowice

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

113 BR1-09 FS Masłomiąca

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne

104 IK Modernizacja nawierzchni i odwodnienia dróg gminnych

113 BR1-03 FS Michałowice III

113 BR1-22 FS Zdzięsławice

ZIT1-09 Budowa parkingu Park & drive

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

105 IK  Inwestycje na drogach powiatowych

113 BR1-02 FS Michałowice II

152 IK Przebudowa dróg  realizowana w ramach Funduszu Dróg 

Samorządowych

113 BR1-23 FS Zerwana

ZIT1-09 Budowa parkingu Park & drive

117 IK  Modernizacja dróg dojazdowych do pól

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

113 BR1-15 FS Więcławice

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

105 IK  Inwestycje na drogach powiatowych

165 IK Budowa Przystanków komunikacji zbiorowej

ZIT1-07 TRASA KR

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

114 BF  Podwyższenie kapitału spółki PUK

105 IK  Inwestycje na drogach powiatowych

113 BR1-02 FS Michałowice II

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

113 BR1-03 FS Michałowice III

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

163 IK Gospodarka wodno ściekowa PROW

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów

113 BR1-11 FS Raciborowice

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

163 IK Gospodarka wodno ściekowa PROW

163 IK Gospodarka wodno ściekowa PROW

101 IK Wykupy sieci

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

116 IK  Dotacja dla Powiatu - Wiadukt Batowice

168 IK Budowa Park&Ride w m. Raciborowice

ZIT 1-07 UG TRASA KR

164 IK Budowa Kanalizacji na terenie Gminy Michałowice 

ZIT1-09 Budowa parkingu Park & drive

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69436480-0146-4629-9D9C-82D66F88E43B. Projekt Strona 1



1 172 523,25 0,00 1 172 523,25

0,00 0,00 0,00

750 145 668,50 0,00 145 668,50

75023 145 668,50 0,00 145 668,50

6050 63 698,00 0,00 63 698,00

19 200,00 0,00 19 200,00

44 498,00 0,00 44 498,00

6060 81 970,50 0,00 81 970,50

81 970,50 0,00 81 970,50

754 80 000,00 5 000,00 85 000,00

75412 80 000,00 5 000,00 85 000,00

6050 80 000,00 - 75 000,00 5 000,00

0,00 5 000,00 5 000,00

80 000,00 - 80 000,00 0,00

6230 0,00 80 000,00 80 000,00

0,00 80 000,00 80 000,00

801 3 210 867,48 - 60 000,00 3 150 867,48

80101 44 654,10 0,00 44 654,10

6050 44 654,10 0,00 44 654,10

15 621,00 0,00 15 621,00

18 000,00 0,00 18 000,00

11 033,10 0,00 11 033,10

80104 3 166 213,38 - 60 000,00 3 106 213,38

6050 3 166 213,38 - 60 000,00 3 106 213,38

3 106 213,38 0,00 3 106 213,38

60 000,00 - 60 000,00 0,00

900 3 334 225,82 - 17 461,00 3 316 764,82

90002 1 453 984,63 0,00 1 453 984,63

6050 40 000,00 0,00 40 000,00

40 000,00 0,00 40 000,00

6057 1 190 298,89 0,00 1 190 298,89

1 190 298,89 0,00 1 190 298,89

6059 223 685,74 0,00 223 685,74

223 685,74 0,00 223 685,74

90005 1 055 565,61 0,00 1 055 565,61

6057 580 078,20 0,00 580 078,20

580 078,20 0,00 580 078,20

6059 475 487,41 0,00 475 487,41

475 487,41 0,00 475 487,41

90015 327 155,48 - 17 461,00 309 694,48

6050 327 155,48 - 17 461,00 309 694,48

151 300,00 0,00 151 300,00

49 855,70 0,00 49 855,70

18 000,00 - 8 529,00 9 471,00

6 000,00 0,00 6 000,00

20 000,00 - 5 732,00 14 268,00

25 000,00 0,00 25 000,00

16 500,00 - 3 200,00 13 300,00

12 000,00 0,00 12 000,00

10 665,58 0,00 10 665,58

7 834,20 0,00 7 834,20

10 000,00 0,00 10 000,00

90095 497 520,10 0,00 497 520,10

6237 490 550,10 0,00 490 550,10

490 550,10 0,00 490 550,10

6660 6 970,00 0,00 6 970,00

6 970,00 0,00 6 970,00

921 50 000,00 0,00 50 000,00

92116 50 000,00 0,00 50 000,00

6220 50 000,00 0,00 50 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

926 94 000,00 0,00 94 000,00

92605 94 000,00 0,00 94 000,00

6050 94 000,00 0,00 94 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

84 000,00 0,00 84 000,00

22 341 125,37 - 1 127 588,39 21 213 536,98

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

ZIT1-08 Obniżenie niskiej emisji 2

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

ZIT1-08 Obniżenie niskiej emisji 2

113 BR1-23 FS Zerwana

113 BR1-17 FS Wilczkowice

113 BR1-18 FS Wola Więcławska

113 BR1-22 FS Zdzięsławice

113 BR1-10 FS Pielgrzymowice

113 BR1-11 FS Raciborowice

113 BR1-12 FS Sieborowice

113 BR1-04 FS Górna Wieś 

113 BR1-06 FS Kozierów

OZE w Gminie Michałowice

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

OZE w Gminie Michałowice

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

108 IK  Budowa punktów oświetleniowych na terenie Gminy 

Michałowice

ZIT1-06 PSZOK

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

ZIT1-06 PSZOK

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

113 BR1-01 FS Michałowice I

169 IK Budowa Przedzkola Publicznego w m. Więcławice Stare

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

ZIT1-06 PSZOK

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

113 IK Balon na boisko przy SPM

155 SPM Modernizacja zasobu Szkoły Podstawowej w 

Michałowicach

158 IK Budowa boiska wielofunkcyjnego w Raciborowicach

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

120 IK Budowa przedszkola w Michałowicach

Administracja publiczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

110 IK  Gospodarowanie mieniem komunalnym-wykupy

113 BR1-05 FS Kończyce

118 PO  Modernizacja budynków OSP na terenie Gminy Michałowice

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

118 PO  Modernizacja budynków OSP na terenie Gminy Michałowice

Oświata i wychowanie

166 SG Straż Gminna

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

113 BR1-07 FS Książniczki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

119 GR Modernizacja budynku UG

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

119 IK Modernizacja budynku UG

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Szkoły podstawowe

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

Biblioteki

113 BR1-05 FS Kończyce

171 IK Plac Rekreacyjno-sportowy Kończyce

Razem

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

167 BF Dotacja celowa dla Biblioteki Publicznej Gminy Michałowice

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69436480-0146-4629-9D9C-82D66F88E43B. Projekt Strona 2



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXXVIII/ /2021

Rady Gminy Michałowice

z dnia 30 września 2021r.

Wyszczególnienie Klasyfikacja § Kwota przed zmianami ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA Kwota po zmianach

Dochody ogółem, w tym: 73 633 972,03 zł 23 030,00 zł 226 218,54 zł 73 837 160,57 zł

dochody bieżące 62 791 848,72 23 030,00 zł 226 218,54 zł 62 995 037,26 zł

dochody majątkowe 10 842 123,31 0,00 zł 0,00 zł 10 842 123,31 zł

Wydatki ogółem 81 329 447,98 zł 1 422 085,10 zł 340 653,87 zł 80 248 016,75 zł

wydatki bieżące 58 988 322,61 204 496,71 zł 250 653,87 zł 59 034 479,77 zł

wydatki majątkowe 22 341 125,37 1 217 588,39 zł 90 000,00 zł 21 213 536,98 zł

Wynik nadwyżka/deficyt -7 695 475,95 zł -1 399 055,10 zł -114 435,33 zł -6 410 856,18 zł

Finansowanie 7 695 475,95 zł 3 000 000,00 zł 1 715 380,23 zł 6 410 856,18 zł

I. PRZYCHODY 10 722 814,11 zł 3 000 000,00 zł 1 715 380,23 zł 9 438 194,34 zł

w tym : 0,00 zł

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 6 200 000,00 zł 3 000 000,00 zł 0,00 zł 3 200 000,00 zł

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

905 1 515 823,13 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 515 823,13 zł

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

906 617 520,07 0,00 zł 0,00 zł 617 520,07 zł

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 2 325 370,91 zł 0,00 zł 1 715 380,23 zł 4 040 751,14 zł

przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 64 100,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 64 100,00 zł

II. ROZCHODY 3 027 338,16 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 027 338,16 zł

w tym :

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 963 238,16 0,00 zł 0,00 zł 2 963 238,16 zł

    spłata zaciągniętych pożyczek 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

    Udzielone pożyczki i kredyty 991 64 100,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 64 100,00 zł

III DOCHODY + PRZYCHODY 84 356 786,14 zł 3 023 030,00 zł 1 941 598,77 zł 83 275 354,91 zł

IV WYDATKI + ROZCHODY 84 356 786,14 zł 1 422 085,10 zł 340 653,87 zł 83 275 354,91 zł

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69436480-0146-4629-9D9C-82D66F88E43B. Projekt Strona 1



do Uchwały Nr XXXVIII/ /2021

Rady Gminy Michałowice

z dnia 30 września 2021r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 15 641,78

0,00 0,00

75619 0,00 15 641,78

0,00 0,00

0,00 15 641,78

razem: 0,00 15 641,78

0,00 0,00

0,00 15 641,78

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Plan dochodów i wydatków z tytułu udziału za zezwolenie zgodnie z art. 9
2
 ust. 11 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 15 641,78

8

bieżące

0,00 15 641,78

0,00 15 641,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0,00

Załącznik nr 5

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 

z ich poborem

3 4 5

Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 15 641,78
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0270

bieżące

Ogółem: 0,00 15 641,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

wynagrodzeni

a i składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 641,78 15 641,78 15 641,78 0,00 15 641,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 641,78 15 641,78 15 641,78 0,00 15 641,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 641,78 15 641,78 15 641,78 0,00 15 641,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 641,78 15 641,78 15 641,78 0,00 15 641,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 641,78 15 641,78 15 641,78 0,00 15 641,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 641,78 15 641,78 15 641,78 0,00 15 641,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69436480-0146-4629-9D9C-82D66F88E43B. Projekt Strona 1



do Uchwały Nr XXXVIII/ /2021

Rady Gminy Michałowice

z dnia 30 września 2021r.

Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 60004

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

CELOWA 1 173 000,00   0,00   1 173 000,00   0,00   0,00   0,00   

600 60014

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

CELOWA 1 031 310,00   0,00   1 031 310,00   0,00   0,00   0,00   

600 60095

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

CELOWA 1 000 000,00   -1 000 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

754 75412

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

CELOWA 0,00   0,00   0,00   8 400,00   10 000,00   18 400,00   

754 75412

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

CELOWA 0,00   0,00   0,00   0,00   80 000,00   80 000,00   

801 80104
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
PODMIOTOWA 0,00   0,00   0,00   2 745 678,00   0,00   2 745 678,00   

801 80149
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
PODMIOTOWA 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

851 85153

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

CELOWA 0,00   0,00   0,00   124 073,18   0,00   124 073,18   

851 85154

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

CELOWA 0,00   0,00   0,00   40 000,00   0,00   40 000,00   

851 85158

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

CELOWA 3 268,70   0,00   3 268,70   0,00   0,00   0,00   

900 90005

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

CELOWA 2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   

900 90095

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

CELOWA 0,00   0,00   0,00   5 000,00   0,00   5 000,00   

900 90095

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

CELOWA 0,00   0,00   0,00   490 550,10   0,00   490 550,10   

921 92105

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

CELOWA 0,00   0,00   0,00   150 000,00   0,00   150 000,00   

921 92109
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
PODMIOTOWA 0,00   0,00   0,00   1 200 000,00   0,00   1 200 000,00   

921 92116
 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
PODMIOTOWA 0,00   0,00   0,00   750 000,00   0,00   750 000,00   

921 92116

 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

CELOWA 0,00   0,00   0,00   50 000,00   0,00   50 000,00   

926 92605

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

CELOWA 0,00   0,00   0,00   216 000,00   0,00   216 000,00   

Nazwa działu 3 209 578,70   -1 000 000,00   2 209 578,70   5 779 701,28   90 000,00   5 869 701,28   

2.1.
6.

4.

RAZEM

3.
5.

Planowane kwoty dotacji udzielanych  z budżetu Gminy Michałowice 

Treść

Załącznik nr 6

Dział Rozdział
Rodzaj dotacji z 

budżetu
dla jednostek sektora finansów publicznych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69436480-0146-4629-9D9C-82D66F88E43B. Projekt Strona 1



do Uchwały Nr XXXVIII/ /2021

Rady Gminy Michałowice

z dnia 30 września 2021r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 10 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

razem: 0,00 10 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 0,00

Załącznik nr 7

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

0,00 10 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 10 000,00

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 10 000,00

819 145,25 829 145,25

615 437,25 615 437,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 506 757,52

2330

bieżące

majątkowe

majątkowe 8 677 612,27 8 677 612,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 572 090,63 7 572 090,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 956 653,38 6 956 653,38

Ogółem: 9 496 757,52

wynagrodzeni

a i składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 943 490,52 1 373 706,00 198 000,00 0,00 198 000,00 1 173 000,00 0,00 2 706,00 0,00 0,00 9 569 784,52 9 569 784,52 0,00 0,00

-1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 943 490,52 1 373 706,00 198 000,00 0,00 198 000,00 1 173 000,00 0,00 2 706,00 0,00 0,00 8 569 784,52 8 569 784,52 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

-1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

50 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

50 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

50 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

50 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

15 713 674,76 2 322 143,27 293 460,00 13 100,00 280 360,00 1 175 000,00 0,00 853 683,27 0,00 0,00 13 391 531,49 13 391 531,49 0,00 0,00

-1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 040 000,00 -1 040 000,00 0,00 0,00

50 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

14 723 674,76 2 332 143,27 293 460,00 13 100,00 280 360,00 1 185 000,00 0,00 853 683,27 0,00 0,00 12 391 531,49 12 391 531,49 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 9 661 144,33

przed zmianą 9 661 144,33

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

5 981 377,36

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą 5 981 377,36

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69436480-0146-4629-9D9C-82D66F88E43B. Projekt Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 46 999,86 0,00 46 999,86

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 46 999,86 0,00 46 999,86

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 999,86 0,00 46 999,86

113 BR1-02 FS Michałowice II 19 999,86 0,00 19 999,86

113 BR1-03 FS Michałowice III 17 000,00 0,00 17 000,00

113 BR1-11 FS Raciborowice 10 000,00 0,00 10 000,00

600 Transport i łączność 121 976,98 18 261,00 140 237,98

Drogi publiczne gminne 121 976,98 18 261,00 140 237,98

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 14 261,00 29 261,00

21 BR1-03 FS Michałowice III 6 000,00 0,00 6 000,00

21 BR1-04 FS Górna Wieś 2 000,00 8 529,00 10 529,00

21 BR1-07 FS Książniczki 2 000,00 0,00 2 000,00

21 BR1-08 FS Młodziejowice 5 000,00 0,00 5 000,00

21 BR1-10 FS Pielgrzymowice 0,00 5 732,00 5 732,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 456,06 4 000,00 5 456,06

21 BR1-08 FS Młodziejowice 1 456,06 0,00 1 456,06

21 BR1-18 FS Wola Więcławska 0,00 4 000,00 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 520,92 0,00 105 520,92

113 BR1-02 FS Michałowice II 26 855,84 0,00 26 855,84

113 BR1-03 FS Michałowice III 17 981,39 0,00 17 981,39

113 BR1-15 FS Więcławice 35 683,69 0,00 35 683,69

113 BR1-22 FS Zdzięsławice 10 000,00 0,00 10 000,00

113 BR1-23 FS Zerwana 15 000,00 0,00 15 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 156 098,57 3 345,57 159 444,14

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 156 098,57 3 345,57 159 444,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 627,79 -6 623,48 20 004,31

21 BR1-04 FS Górna Wieś 1 044,31 0,00 1 044,31

21 BR1-05 FS Kończyce 3 083,48 -2 823,48 260,00

21 BR1-07 FS Książniczki 0,00 0,00 0,00

21 BR1-08 FS Młodziejowice 0,00 0,00 0,00

21 BR1-09 FS Masłomiąca 16 200,00 0,00 16 200,00

21 BR1-11 FS Raciborowice 1 000,00 0,00 1 000,00

21 BR1-12 FS Sieborowice 500,00 200,00 700,00

21 BR1-14 FS Prawda 300,00 0,00 300,00

21 BR1-17 FS Wilczkowice 0,00 0,00 0,00

21 BR1-18 FS Wola Więcławska 4 000,00 -4 000,00 0,00

21 BR1-20 FS Zagórzyce 500,00 0,00 500,00

21 BR1-23 FS Zerwana 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 600,00 0,00 600,00

21 BR1-09 FS Masłomiąca 600,00 0,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 236,01 4 969,05 54 205,06

21 BR1-05 FS Kończyce 4 300,00 0,00 4 300,00

21 BR1-07 FS Książniczki 4 000,00 0,00 4 000,00

21 BR1-08 FS Młodziejowice 10 500,00 0,00 10 500,00

21 BR1-09 FS Masłomiąca 7 200,00 0,00 7 200,00

21 BR1-10 FS Pielgrzymowice 4 240,76 0,00 4 240,76

21 BR1-11 FS Raciborowice 1 764,65 0,00 1 764,65

21 BR1-12 FS Sieborowice 3 900,00 4 969,05 8 869,05

21 BR1-14 FS Prawda 8 000,00 0,00 8 000,00

21 BR1-17 FS Wilczkowice 703,90 0,00 703,90

21 BR1-18 FS Wola Więcławska 1 900,00 0,00 1 900,00

21 BR1-22 FS Zdzięsławice 2 400,00 0,00 2 400,00

21 BR1-23 FS Zerwana 326,70 0,00 326,70

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 308,00 0,00 1 308,00

21 BR1-04 FS Górna Wieś 708,00 0,00 708,00

21 BR1-17 FS Wilczkowice 0,00 0,00 0,00

21 BR1-20 FS Zagórzyce 600,00 0,00 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 326,77 5 000,00 83 326,77

113 BR1-07 FS Książniczki 14 376,55 0,00 14 376,55

113 BR1-09 FS Masłomiąca 10 600,00 5 000,00 15 600,00

113 BR1-14 FS Prawda 10 541,13 0,00 10 541,13

113 BR1-17 FS Wilczkowice 12 500,00 0,00 12 500,00

113 BR1-20 FS Zagórzyce 30 309,09 0,00 30 309,09

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Planowane wydatki na przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego na rok 2021

Rozdział

01010

60016

70005

Załącznik nr 8

do Uchwały Nr XXXVIII/ /2021

Rady Gminy Michałowice

z dnia 30 września 2021r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69436480-0146-4629-9D9C-82D66F88E43B. Projekt Strona 1



113 BR1-05 FS Kończyce 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 64 424,75 -8 645,57 55 779,18

Pozostała działalność 64 424,75 -8 645,57 55 779,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 -3 000,00 1 600,00

21 BR1-05 FS Kończyce 600,00 0,00 600,00

21 BR1-08 FS Młodziejowice 0,00 0,00 0,00

21 BR1-09 FS Masłomiąca 4 000,00 -3 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 824,75 -5 645,57 54 179,18

21 BR1-04 FS Górna Wieś 12 000,00 0,00 12 000,00

21 BR1-05 FS Kończyce 2 000,00 2 823,48 4 823,48

21 BR1-06 FS Kozierów 5 000,00 500,00 5 500,00

21 BR1-07 FS Książniczki 5 000,00 -5 000,00 0,00

21 BR1-08 FS Młodziejowice 12 500,00 0,00 12 500,00

21 BR1-09 FS Masłomiąca 7 255,70 -2 000,00 5 255,70

21 BR1-10 FS Pielgrzymowice 8 000,00 0,00 8 000,00

21 BR1-11 FS Raciborowice 1 000,00 0,00 1 000,00

21 BR1-12 FS Sieborowice 7 069,05 -1 969,05 5 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 42 000,00 10 500,00 52 500,00

Ochotnicze straże pożarne 42 000,00 10 500,00 52 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 5 500,00 39 500,00

21 BR1-02 FS Michałowice II 3 000,00 0,00 3 000,00

21 BR1-05 FS Kończyce 1 500,00 0,00 1 500,00

21 BR1-06 FS Kozierów 2 000,00 5 500,00 7 500,00

21 BR1-08 FS Młodziejowice 1 000,00 0,00 1 000,00

21 BR1-11 FS Raciborowice 8 000,00 0,00 8 000,00

21 BR1-14 FS Prawda 1 500,00 0,00 1 500,00

21 BR1-15 FS Więcławice 3 500,00 0,00 3 500,00

21 BR1-17 FS Wilczkowice 1 500,00 0,00 1 500,00

21 BR1-18 FS Wola Więcławska 12 000,00 0,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 8 000,00

21 BR1-09 FS Masłomiąca 3 000,00 0,00 3 000,00

21 BR1-10 FS Pielgrzymowice 3 500,00 0,00 3 500,00

21 BR1-22 FS Zdzięsławice 1 500,00 0,00 1 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

113 BR1-07 FS Książniczki 0,00 5 000,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 175 855,48 -17 461,00 158 394,48

Oświetlenie ulic, placów i dróg 175 855,48 -17 461,00 158 394,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 855,48 -17 461,00 158 394,48

113 BR1-01 FS Michałowice I 49 855,70 0,00 49 855,70

113 BR1-04 FS Górna Wieś 18 000,00 -8 529,00 9 471,00

113 BR1-06 FS Kozierów 6 000,00 0,00 6 000,00

113 BR1-10 FS Pielgrzymowice 20 000,00 -5 732,00 14 268,00

113 BR1-11 FS Raciborowice 25 000,00 0,00 25 000,00

113 BR1-12 FS Sieborowice 16 500,00 -3 200,00 13 300,00

113 BR1-17 FS Wilczkowice 12 000,00 0,00 12 000,00

113 BR1-18 FS Wola Więcławska 10 665,58 0,00 10 665,58

113 BR1-22 FS Zdzięsławice 7 834,20 0,00 7 834,20

113 BR1-23 FS Zerwana 10 000,00 0,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 026,41 -6 000,00 22 026,41

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 12 500,00 -6 000,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 -6 000,00 6 500,00

21 BR1-06 FS Kozierów 6 000,00 -6 000,00 0,00

21 BR1-17 FS Wilczkowice 6 500,00 0,00 6 500,00

Pozostała działalność 15 526,41 0,00 15 526,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 066,41 0,00 13 066,41

21 BR1-05 FS Kończyce 1 000,00 0,00 1 000,00

21 BR1-06 FS Kozierów 4 466,41 0,00 4 466,41

21 BR1-08 FS Młodziejowice 2 000,00 0,00 2 000,00

21 BR1-09 FS Masłomiąca 1 000,00 0,00 1 000,00

21 BR1-10 FS Pielgrzymowice 2 000,00 0,00 2 000,00

21 BR1-15 FS Więcławice 1 000,00 0,00 1 000,00

21 BR1-18 FS Wola Więcławska 600,00 0,00 600,00

21 BR1-22 FS Zdzięsławice 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 460,00 0,00 2 460,00

21 BR1-05 FS Kończyce 500,00 0,00 500,00

21 BR1-06 FS Kozierów 1 960,00 0,00 1 960,00

926 Kultura fizyczna 10 000,00 0,00 10 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00 0,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

113 BR1-05 FS Kończyce 10 000,00 0,00 10 000,00

645 382,05 0,00 645 382,05

75095

75412

90015

92195

92120

Razem:

92605

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69436480-0146-4629-9D9C-82D66F88E43B. Projekt Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 

lat ubiegłych

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

2330

Dotacje celowe otrzymane od 

samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego

756

Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od 

innych jednostek 

nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

75619 Wpływy z różnych rozliczeń

0270

Wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym

758 Różne rozliczenia

75801

Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego

2920
Subwencje ogólne z budżetu 

państwa

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 

lat ubiegłych

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

2180

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

2180

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

2700

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

26 950,00

26 950,00

110 413,32

110 413,32

12 605,44

12 605,44

110 413,32

15 641,78

10 000,00

10 000,00

26 950,00

15 641,78

15 641,78

Uzasadnienie do Uchwały Rady Gminy Michałowice Nr XXXVIII//2021 z dnia 30.09.2021r.

UzasadnienieZmiana

9 000,00

10 000,00

12 605,44

9 000,00

9 000,00

0,00

0,00

23 030,00

-23 030,00

Zwiększenie środków wynikające z 

rozliczeń z lat ubiegłych

Dotacja od Wojewody małopolskiego 

na zapewnienie gotowości bojowej OSP

Zwiększenie dochodów z tytułu udziału 

za zezwolenie zgodnie z art. 92 ust. 11 

ustawy o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi tzw. 

małpek

Zwiększenie części oświatowej 

subwencji z tytułu finansowania zajęć 

wspomagających

Zwiększenie środków wynikające z 

rozliczeń z lat ubiegłych

Zwiększenie środków na potrzeby 

organizacji i koordynacji transportu na 

szczepienia przeciw COVID-19

Przeniesienie środków w związku z 

Rozporządzeniem MF z dnia 19 lipca 

2021 w sprawie zmiany klasyfikacji 

budżetowej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69436480-0146-4629-9D9C-82D66F88E43B. Projekt Strona 1



854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

2030

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

0960

Wpływy z otrzymanych 

spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej

Dział Rozdział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

01010
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

60095 Pozostała działalność

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

710 Działalność usługowa

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

75095 Pozostała działalność

-20 000,00

-20 000,00

-7 836,78

5 000,00

-20 000,00

4 000,00

-1 000 000,00

-10 127,39

Zmiana Uzasadnienie

-10 127,39

-10 127,39

Zmniejszenie środków w związku z 

rozliczeniem umowy wykonania 

sieci kanalizacji i wodociągu.

14 261,00

-8 645,57

3 345,57

3 345,57

-1 000 000,00

Zmniejszenie środków związane z 

zmniejszonym zapotrzebowaniem 

realizacji zadań w bieżącym roku, 

zabezpieczenie środków na 

szkolenia pracowników oraz 

przeniesienia środków zgodnie z 

wnioskami Sołectw z terenu Gminy 

Michałowice.

4 578,00

4 578,00

4 578,00

14 000,00

14 000,00

14 000,00

-11 482,35

-6 623,48

Razem: 203 188,54

5 000,00

4 969,05

-2 836,78

-50 000,00

-1 031 739,00

-31 739,00

Przeniesienia środków zgodnie z 

wnioskami Sołectw z terenu Gminy. 

Dotacja od Wojewody małopolskiego z 

przeznaczeniem na stypendia dla 

uczniów.

Zwiększenie środków z tyt. realizacji 

projektu Inicjatywa 600- działania 

antysmogowe na terenie Gmin 

Metropolii Krakowskiej. Projekt ten 

będzie realizowany w latach 2021-

2022.

Zmniejszenie wydatków z tyt. 

Dotacji do Powiatu Krakowskiego 

na wiadukt w Batowicach oraz 

środków na wykonanie projektu 

Park&Ride w związku z 

przeniesieniem środków na rok 

2022. Przeniesienia środków 

zgodnie z wnioskami Sołectw z 

terenu Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69436480-0146-4629-9D9C-82D66F88E43B. Projekt Strona 2



4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

757 Obsługa długu publicznego

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

80104 Przedszkola

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

851 Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4300 Zakup usług pozostałych

85195 Pozostała działalność

20 500,00

20 500,00

-3 000,00

80 000,00

10 000,00

5 500,00

-75 000,00

-5 645,57

Zmniejszenie środków związane z 

zmniejszonym zapotrzebowaniem 

realizacji zadań w bieżącym roku, 

zabezpieczenie środków na 

szkolenia pracowników oraz 

przeniesienia środków zgodnie z 

wnioskami Sołectw z terenu Gminy 

Michałowice.

-150 000,00

-150 000,00

-150 000,00

89 968,76

139 968,76

85 555,76

3 862,00

551,00

5 000,00

15 000,00

30 000,00

10 000,00

5 000,00

5 000,00

-60 000,00

-60 000,00

24 641,78

15 641,78

15 641,78

9 000,00

Zabezpieczenie środków na 

zapewnienie gotowości bojowej dla 

OSP Więcławice w związku z 

otrzymaniem dotacji od Wojewody 

Małopolskiego oraz przeniesienia 

środków zgodnie z wnioskami 

Sołectw z terenu Gminy 

Michałowice, przeniesienie środków 

dla OSP Więcławice na realizację 

prac remontowo-budowlanych w 

ramach konkursu Małopolskie OSP 

2021.

Zmniejszenie środków 

związanych z obsługą długu 

spowodowane spadkiem stóp 

procentowych

Zwiększenie środków w związku 

z finansowaniem zajęć 

wspomagających dla uczniów, 

zapewnienie bieżącego 

funkcjonowania szkół na terenie 

Gminy Michałowice oraz 

środków na wykonanie projektu 

przedszkola w Więcławicach w 

związku z przeniesieniem 

środków na rok 2022. 

Zwiększenie środków z tytułu 

udziału w tak zwanej opłacie od 

małpek z przeznaczeniem na 

realizację programu profilaktyki 

zintegrowanej pn. Archipelag 

skarbów.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69436480-0146-4629-9D9C-82D66F88E43B. Projekt Strona 3



4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

4300 Zakup usług pozostałych

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

4300 Zakup usług pozostałych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

90026
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami

4300 Zakup usług pozostałych

90095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

4300 Zakup usług pozostałych

4 578,00

4 578,00

4 211,80

4 578,00

4 883,40

-211,80

-211,80

12 344,40

12 344,40

-17 461,00

7 444,58

1 273,02

182,40

100,00

-6 000,00

-6 000,00

-6 000,00

Razem: -1 081 431,23

-17 461,00

6 000,00

6 000,00

4 211,80

Zwiększenie środków w związku 

z finansowaniem zajęć 

wspomagających dla uczniów, 

zapewnienie bieżącego 

funkcjonowania szkół na terenie 

Gminy Michałowice oraz 

środków na wykonanie projektu 

przedszkola w Więcławicach w 

związku z przeniesieniem 

środków na rok 2022. 

Zwiększenie środków z tytułu 

udziału w tak zwanej opłacie od 

małpek z przeznaczeniem na 

realizację programu profilaktyki 

zintegrowanej pn. Archipelag 

skarbów.

 Zwiększenie środków z 

przeznaczeniem na wypłatę 

pomocy materialnych dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym.

Zwiększenie środków z tyt. 

realizacji projektu Inicjatywa 600- 

działania antysmogowe na 

terenie Gmin Metropolii 

Krakowskiej. Projekt ten będzie 

realizowany w latach 2021-2022 

oraz przeniesienia środków 

zgodnie z wnioskami Sołectw z 

terenu Gminy Michałowice.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69436480-0146-4629-9D9C-82D66F88E43B. Projekt Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera c


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3
	Paragraf 8 Ustęp 4

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

